別紙３

入  札  書

                          令和   年   月   日

一般財団法人救急振興財団理事長 殿

                            住    所

商号又は名称

                            氏    名                印

件  名 印刷複合機の賃貸借

 下記のとおり入札します。

記

入札金額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

（ご注意）

１ 落札決定に当たっては、入札書に記載された入札金額に当該金額の１０パーセントに相当す

る額を加算した金額をもって落札価格としますので、入札参加者は、消費税等に係る課税事業

者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する

金額（消費税等の額を抜いた額）を入札書に記載してください。

２ 入札書に記載された入札金額の１００分の１１０に相当する金額に１円未満の端数があると

きは、その端数金額を切り捨てるものとし、当該端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもっ

て、申込みがあったものとします。

３ 金額の前には、「￥」の記号を付してください。